«Морко ола  сынан илем»

муниципальный      образованийын

администрацийже

	[image: image1.jpg]

	 Администрация

муниципального

образования

«Городское поселение

Морки»

№ 329                                                                              от «24» октября 2017 года
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

В соответствии с п. 4 ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения о результатах публичных слушаний от 23 октября 2017 г., Администрация МО «Городское поселение Морки» постановляет:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером: 12:13:0990122:13, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район, пгт Морки, ул. Советская д. 10, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – предпринимательство, согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Городское поселение Морки» Матвеева В. А.
Глава администрации МО

«Городское поселение Морки»                                          В. А. Борисов
Приложение № 1 к постановлению администрации МО «Городское поселение Морки»

№ 329 от 24 октября 2017 г.

	№
	Наименование предельного параметра разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства по земельному участку
	Показатели

	1
	Минимальное расстояние от края основной проезжей части улиц, местных или боковых проездов до линии застройки
	10 м

	2
	Минимальный отступ от красных линий в целях определения места допустимого разрешения зданий, строений, сооружений
	0 м

	3
	Минимальный отступ от границы земельного участка в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений
	0 м

	4
	Максимальный коэффициент озеленения
	3%

	5
	Максимальный процент застройки в границах земельного участка
	80%